
Uchwała Nr XXXVI/164/2014 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku „Edukacja 

szansą na lepszą przyszłość” opracowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594
1
) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/157/2014 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 

31 marca 2014 r. w  sprawie przyjęcia do realizacji wniosku „Edukacja 

szansą na lepszą przyszłość” opracowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

 

 „§ 1a.  Gmina  Świedziebnia  zabezpieczy  wkład  własny, w   postaci 

  niepieniężnej, w wysokości 15% ogólnej wartości projektu.” 

  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

         (-) Kazimierz Bejger 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 

oraz z 2014 r. poz. 379.  



Uzasadnienie  

 

 Podjęta w dniu 31 marca 2014 r. uchwała Nr XXXIV/157/2014 

w  sprawie przyjęcia do realizacji wniosku „Edukacja szansą na lepszą 

przyszłość” opracowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

została przedłożona do Urzędu Marszałkowskiego, jako załącznik do umowy 

o dofinansowanie. 

 Po weryfikacji złożonej dokumentacji Urząd Marszałkowski wystąpił 

o uzupełnienie uchwały o zapis dotyczący wysokości wkładu własnego gminy 

w postaci niepieniężnej. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

 

        Przewodniczący Rady 

 

         (-) Kazimierz Bejger 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


